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Skoczowskie szkoły dostaną łącznie z programu "Aktywna tablica" 55.978,00. Co to za
program?

O nowościach w skoczowskiej oświacie, wysyłaniu prac przez Internet itp. mówił ostatnio w naszym studio Zastępca
Burmistrza, Andrzej Bubnicki [Zobacz: Gość OX.PL: Andrzej Bubnicki ]. Jednym z elementów nowoczesnej szkoły są
m.in. tablice interaktywne czy laptopy.

Jak informują skoczowskie władze: - Na przestrzeni kilku ostatnich lat nasze szkoły sukcesywnie wdrażają
technologie informacyjno-komunikacyjne (TIK), udoskonalając proces edukacji. Zaplanowane
wieloletnie działania są spójne i obejmują realizację zajęć obowiązkowych oraz pozalekcyjnych z
wykorzystaniem TIK, szkolenia kadry dydaktycznej, wprowadzenie platformy edukacyjnej umożliwiającej
realizację zadań w systemie on-line. Podstawą działań jest stałe zwiększanie i unowocześnianie
wyposażenia i pomocy dydaktycznych takich jak: tablice interaktywne, projektory, laptopy, tablety.
Szkoły i organ prowadzący w znacznym zakresie pozyskują na ten cel środki z programów unijnych i
rządowych.

Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 –
„Aktywna tablica” – stało się kolejną okazją do pozyskania pomocy dydaktycznych na miarę potrzeb nowoczesnej
edukacji TIK. - Szkoła Podstawowa nr 1 im. Gustaw Morcinka w Skoczowie, Szkoła Podstawowa nr 8 im.
Krystyny Bochenek w Skoczowie, Szkoła Podstawowa im. Karola Miarki w Ochabach Małych i Szkoła
Podstawowa im. Zofii Kossak w Pierśćcu wystąpiły z wnioskiem o dofinansowanie zakupu sprzętu w
pierwszym roku działania programu. Ich wnioski otrzymały pozytywną ocenę i już wkrótce te placówki
zakupią profesjonalny sprzęt TIK, nauczyciele podniosą kompetencje podczas szkoleń, a uczniowie
przeprowadzą innowacyjne na szczeblu szkoły projekty edukacyjne. Łącznie z programu „Aktywna
tablica” gmina Skoczów otrzyma na ten cel 55.978,00 zł – informują włodarze Skoczowa.
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